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ATS Brescia

ATS DI BRESCIA

ESTERNALIZZAZIONI DI SERVIZI E ATTIVITA' - ANCHE CONVENZIONATI - AL 31.12.2018

Tipologia di Servizio

Ditta/Societa

Provvedimento

Data
Inizio
Contratto

Data
scadenza
Contratto

Costo
Omnicomprensivo
lordo nel periodo

contrattuale

Facility
management per
immobili

Ditta Romeo Gestioni Spa

Determ. Dirigen.
n. 470 del
22.06.2018

01.06.2018

31.03.2019

€ 48.377,55

Lavanolo

Servizi Italia S.P.A. - Castellina di Soragna
(Pr)

Deliberazione
D.G. n. 263 del
04.05.2010

01.07.2010

31.08.2019

€ 1.503.000,36

Magazzino Economale e
Farmaceutico: Servizio
Logistica Centralizzata

CoopService S.C.ar.l. - Reggio Emilia

Decreto D.G.n.
103 del
24.02.2017

01.01.2017

31.05.2025

€ 744.878,00

Pulizie

Markas Service Srl - Bolzano / Zanetti
Arturo Srl - Mapello (Bg)

Decreto D.G.n.
260 del
29.05.2012

01.06.2012

15.02.2021

€ | 15.300.920,00

Mensa

mensa interna
dipendenti

Decreto D.G.n.
444 del
06.08.2015

01.09.2015

31.08.2021

€ 979.532,40

C.i.r. Food - Reggio =
. Estensione
Emilia
contrattuale

servizio mensa

diffusa

Decreto D.G.n.
504 del
08.10.2018

01.10.2018

31.03.2019

€ 274.040,00

Hospes SrL -Zevio (Vr) - c/o locali RSA
"Angelo Passerini" di Nozza di Vestone
(Bs)

Determ. Dirigen.
n. 143 del
22.03.2017

01.01.2017

31,142.2018

€ 38.578,17

Serenissima ristorazione spa c/o
Fondazione Poliambulanza Istituto
Ospedaliero di Brescia

Determ. Dirigen.
n. 230 del
08.05.2017

15.05.2017

14.05.2019

€ 156.000,00

ASST del Garda

Determ. Dirigen.
n. 227 del
05.05.2017

01.01.2017

31.12.2018

€ 110.000,00

Casa di Riposo Salo - RSA - Residenza
degli Ulivi

Determ. Dirigen.
n. 355 del
14.05.2018

15.05.2018

14.05.2019

€ 39.520,00

Albergo il Sorriso Limone sul Garda

Determ. Dirigen.
n. 407 del
5.06.2018

15.05.2018

31.12.2019

€ 6.000,00

ASST degli Spedali Civili di Brescia -

Determ. Dirigen.
n. 375 del
22.05.2018

01.05.2018

31.12.2019

€ 11.000,00

Pellegrini SpA c/o ASST Franciacorta

Determ. Dirigen.
n. 142 del
22.03.2017

01.01.2017

31.12.2018

€ 34.680,83

Recupero veicoli (tessera
ACl) e pagamento tassa di
proprieta per automezzi

ATS

A.C.l. di Brescia

Determ. Dirigen.
n. 286 del
30.05.2017

01.05.2017

30.04.2019

€ 16.308,88

Noleggio automezzi

CONSIP/LeasePlan Italia S.p.A

Decreto D.G.n.
453 del
18.08.2017

31.10.2017

30.10.2022

€ 564.639,21

CONSIP/Ald Automotiv- |Estensione
Arval-Leasys contrattuale

Decreto D.G.n.
566 del
31.10.2018

01.07.2018

31.03.2019

€ 108.409,63

Custodia-Deposito-
Archiviazione ricette
farmaceutiche

Plurima S.p.A. - Milano

Decreto D.G.n.
430 del
28.10.2016

28.10.2016

31.12.2022

€ 174.233,20




